1

证券代码：002217           证券简称：*ST合泰         公告编号：2024-

092

合力泰科技股份有限公司

关于收到重整投资人全部重整投资款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述和重大遗漏。

2024 年 12 月 24 日，合力泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）接到公

司管理人通知，公司管理人账户已收到全体重整投资人按照已签署《预重整投资

协议》及《重整投资协议》约定需支付的全部重整投资款。具体情况如下：

根据公司与重整产业投资人签署的《预重整投资协议》，产业投资人杭州骋

风而来数字科技有限公司、四川发展证券投资基金管理有限公司、北京智路资产

管理有限公司以及北京紫光私募基金管理有限公司或其指定主体应当支付重整

投资款共计 902,100,000 元。

根据公司与重整财务投资人签署的《重整投资协议》，广州资产管理有限公

司等 13 家财务投资人或其指定主体应当支付重整投资款共计 1,012,700,000 元。

上述全体重整投资人应当支付重整投资款合计 1,914,800,000 元。

截至目前，全体重整投资人应当支付的全部重整投资款已经全部到账。后续，

公司将在法院和管理人的监督下，继续加快开展重整计划执行阶段各项工作。

特此公告。

合力泰科技股份有限公司董事会

                                    2024 年 12 月 24 日